28ª Sessão Ordinária de 2025

Rua Rocha Miranda – nº 434 – Centro- CEP 18245-000- Campina do Monte Alegre- Fone (15) 3256-1233
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br – email –contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br

Senhores Vereadores,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio do setor

competente, a possibilidade de utilização dos recursos do MIT (Município de Interesse

Turístico) no Distrito do Salto.

Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo sugerir que os recursos provenientes do

programa MIT – Município de Interesse Turístico sejam destinados ao Distrito do Salto.

O referido Distrito é o principal ponto turístico de nossa cidade, sendo

amplamente visitado por turistas e moradores da região. Investir neste local trará benefícios

não apenas ao turismo, mas também ao desenvolvimento econômico e social de Campina do

Monte Alegre.

Contamos com a sensibilidade do Poder Executivo para atender a esta justa e
necessária reivindicação.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 2025

Caio Rodrigo Ferreira                                                      Diva de Fátima Antunes Luciano

Vereador                                                                        Vereadora

José Gerealdo Lopes Junior                                              Rinaldo Ferreira da Silva

Vereador                                                                        Vereador

Beatriz Vauverde

Vereador

INDICAÇÃO n° 102/2025 AUTORIA: Caio Rodrigo Ferreira, José
Gerealdo Lopes Junior, Beatriz Vauverde, Diva
de Fátima Antunes Luciano, Rinaldo Ferreira da
Silva.

http://www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br/

Rua Rocha Miranda – nº 434 – Centro- CEP 18245-000- Campina do Monte Alegre- Fone (15) 3256-1233
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br – email –contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br

http://www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br/

		2025-09-08T11:55:03-0300
	CAIO RODRIGO FERREIRA:38715874869
	Eu sou o autor deste documento

		2025-09-08T11:55:40-0300
	JOSE GERALDO LOPES JUNIOR:28720005857
	Eu sou o autor deste documento

		2025-09-08T11:56:42-0300
	BEATRIZ VAUVERDE:33022300875
	Eu sou o autor deste documento

		2025-09-08T11:57:19-0300
	DIVA DE FATIMA ANTUNES LUCIANO:20482849819
	Eu sou o autor deste documento

		2025-09-08T11:57:49-0300
	RINALDO FERREIRA DA SILVA:20324315805
	Eu sou o autor deste documento